贵州师范学院研究生上网认证开户申请表

	申请人姓名

	联系电话

	身份证号

	学号

	所在学院

	学院签章

	本人愿意遵守国家有关法律、法规和遵守《中华人民共和国网络安全法》、《中国教育和科研计算机网安全管理协议》及贵州师范学院校园网的各项政策法规，遵守有关安全保密规定，实名上网，定期修改登录密码，做到安全上网。

                             申请人签名：
   年      月     日

贵州师范学院校园网络上网认证开户协议书
甲方（提供单位）： 教育信息网络中心
乙方（接入用户）：

根据贵州师范学院校园网接入管理规范和办法，乙方自愿申请以工号作为上网帐号方式接入贵州师范学院校园网，并承诺做到如下几点：

一、遵守各项安全管理制度，自觉采用安全保护技术措施实行上网信息安全审查。

二、接受公安机关网监部门、学校网络安全领导小组的安全监督、检查和指导，如实提供有关本本人的信息网络的安全保护信息、资料及数据文件，协助查处网上违法犯罪案件。
三、承诺不利用网络从事违反国家法律法规、社会公德的活动，包括但不限于发布色情、赌博或迷信的内容、进行违反国家规定的政治或宗教宣传、发布涉及国家秘密的信息、黑客行为、散布电子邮件广告、发布危害国家安全、社会秩序、社会安定、社会公共道德或侵害他人合法权益的信息。

四、依据《中华人民共和国网络安全法》规定，落实上网实名制和记录留存技术措施。上网记录会在教育信息网络中心至少保存一百八十天记录备份。

五、若未能按照以上要求遵守校园网各项安全管理制度，教育信息网络中心有权停止其网络接入服务，并责令限期整改。未按要求整改的将终止其网络接入服务。